
KFZ-Versteigerung NRW 

Versteigerungsliste für den

Uhrzeit:

02.07.2025 

9:30 Uhr

Wichtige Hinweise 

zur Versteigerung landeseigener ausgesonderter Fahrzeuge

Bitte beachten Sie die Versteigerungsbedingungen!

Diese Liste dient nur der Information, alle Angaben sind ohne Gewähr.

Angaben zu den Fahrzeugen entnehmen Sie bitte ausschließlich den angebrachten 
Objektbeschreibungen.

Die ausführlichen Versteigerungsbedingungen und weitere Informationen zur Versteigerung 
finden Sie im Internet unter:

www.finanzverwaltung.nrw.de/de/versteigerung-von-kraftfahrzeugen

sowie im Schaukasten neben der Kasse und in der Versteigerungshalle 

Wir freuen uns auf Ihren Besuch,

KFZ-Versteigerung NRW 



1 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Mini Cooper Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. November 2011 Ident-Nr. WMWZD31000WK51039 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: SO.Kfz HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 82521 Batterie defekt

Leistung in KW: 82 Getriebe: Schaltung Sitz hinten fehlt (liegt beim WDR)

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:
Spezialumbau, 

2.100 €

2 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. März 2015 Ident-Nr. WV2ZZZ2KZFX096497 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 117234 0

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.900 €

3 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. April 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNS11791 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 15457 0

Leistung in KW: 74 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

4 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Mini Cooper Countryman SE ALL4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. August 2018 Ident-Nr. WMWYU710503F35144 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 54473 0

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

12.000 €

5 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Peugeot Viva City Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ./. Ident-Nr. VGAV1AC1AA0J028859 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: KRAD HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Batterie defekt

Leistung in KW: 3 Getriebe: Automatik Zündschloß defekt

Hubraum in cm³ 49 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

100 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



6 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Toyota ProAce Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Oktober 2022 Ident-Nr. YARVFEHTMGZ213195 Unfallschäden

Bauart: Van HU: fällig 0

Motor: Diesel Km Stand: nicht ablesbar 0

Leistung in KW: 106 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

3.200 €

7 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Februar 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKP23779 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 29226 0

Leistung in KW: 74 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

8 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Oktober 2019 Ident-Nr. W0VBD8EC9K8070928 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 70129 Standschäden

Leistung in KW: 110 Getriebe: 0 Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1399 Fahrbereit? nein Reifen defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

9 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Range Rover Sport Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Mai 2010 Ident-Nr. SALLSAAG4AA239871 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 163996 rechter Außenspiegel defekt

Leistung in KW: 155 Getriebe: Automatik Batterie defekt 

Hubraum in cm³ 2993 Fahrbereit? bedingt Standschäden

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

3.700 €

10 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. August 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMP42296 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 33072 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

9.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



11 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Juni 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMP42293 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 57328 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

12 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Juni 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM35561 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 50138 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

13 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM37254 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 26896 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

14 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy 4Motion Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. Februar 2017 Ident-Nr. WV1ZZZ2KZHX095403 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Windschutzscheibe Steinschlag

Motor: Diesel Km Stand: 208872 Batterie defekt

Leistung in KW: 90 Getriebe: Schaltung Gebrauchtspuren

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

5.500 €

15 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. Mai 2021 Ident-Nr. WF0JXXGAHJMM50635 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 50571 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



16 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. Juli 2021 Ident-Nr. WF0FXXGAHJMP57902 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 17039 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

7.000 €

17 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Peugeot 206cc Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. April 2004 Ident-Nr. VF32DNFUF43650311 Batterie defekt

Bauart: Kabrio HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 80 Getriebe: Schaltung Standschäden

Hubraum in cm³ 1587 Fahrbereit? 0 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

200 €

18 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: John Deere X320 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2011 Ident-Nr. 1M0X320BHBM180394 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Rasentraktor HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 221h 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 726 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Mähwerk, Anhänger, Schneeschild, Kehrmaschiene, Streuer, 

2.200 €

19 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Vespa 125 ET Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Mai 2005 Ident-Nr. ZAPM1900003506345 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: KRAD HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar 0

Leistung in KW: 8 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 124 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

100 €

20 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Agria Areio 0400 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Mai 1981 Ident-Nr. 4013136 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: 0 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

100 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



21 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW i3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Juli 2016 Ident-Nr. WBY1Z81060V548920 Gebrauchsspuren

Bauart: Limousine HU: fällig 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 78740 0

Leistung in KW: 75 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 647 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

3.500 €

22 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy 4Motion Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. Februar 2017 Ident-Nr. WV1ZZZ2KZHX095417 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 254819 0

Leistung in KW: 90 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

4.500 €

23 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy 4Motion Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. November 2017 Ident-Nr. WV1ZZZ2KZJX049389 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 255941 0

Leistung in KW: 90 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

4.500 €

24 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. April 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNY01776 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 15881 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

25 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. April 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNS15786 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 1950 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

7.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



26 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Scheppach RG 4000 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 1999 Ident-Nr. RG75060000 Gebrauchsspuren

Bauart: Gerät HU: ./. Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Elektro Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Mobile Absauganlage / Industriestaubsauger, 

100 €

27 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 530e i Performance Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Dezember 2019 Ident-Nr. WBAJA91090CD65392 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 41465 0

Leistung in KW: 135 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

15.000 €

28 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Tunier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 26. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM37338 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 40040 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

29 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Passat Variant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. Oktober 2019 Ident-Nr. WVWZZZ3CZLE032045 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig 0

Motor: Diesel Km Stand: 72478 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.100 €

30 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. August 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM35564 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 56524 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



31 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM35542 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 37135 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

32 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Juli 2012 Ident-Nr. WV1ZZZ7HZCH136865 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 212855 Sitze beschädigt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung Bremsen defekt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

4.500 €

33 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. Mai 2021 Ident-Nr. WF0JXXGAHJMM50643 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 20017 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

34 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A5 Sportback G-Tron Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Juli 2019 Ident-Nr. WAUZZZF5XKA066411 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Fahrzeug ist aufgrund der Umbauten nicht Zula

Motor: Benzin/CNG Km Stand: 105900 Ein Gastank fehlt

Leistung in KW: 125 Getriebe: Automatik Innenraum zerlegt

Hubraum in cm³ 1964 Fahrbereit? bedingt Gebrausspuren

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Schmugglerfahrzeug Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

4.500 €

35 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. November 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJLE22426 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 60578 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



36 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB GLE 350d 4Matic Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. August 2017 Ident-Nr. WDC2923241A084560 teilzerlegtes Fahrzeug

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 105208 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 190 Getriebe: Automatik fehlende Teile

Hubraum in cm³ 2987 Fahrbereit? nein Batterien defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

13.100 €

37 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. Juni 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM37348 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 54562 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

38 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB 230 CE Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. November 1990 Ident-Nr. WDB1240431B390362 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Coupe HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 249948 Standschäden

Leistung in KW: 97 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2298 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

2.000 €

39 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM37290 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 40668 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

40 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. April 2006 Ident-Nr. WV1ZZZ7HZ6H087654 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Transporter HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 255463 Standschäden

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1896 Fahrbereit? bedingt Fahrersitz verschlissen

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.600 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



41 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 19. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM37283 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 37958 Windschutzscheibe Steinschlag

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug / AHK, 

8.000 €

42 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM35543 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 44979 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 

8.000 €

43 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Humbauer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Juni 2001 Ident-Nr. WHD072512Y0178721 Plane beschädigt

Bauart: Anhänger HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: ./. Km Stand: ./. Gebrauchsspuren

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./ 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

200 €

44 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB A 200 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca 2005 Ident-Nr. WDD1690331J080934 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Bremsen defekt

Leistung in KW: 100 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2043 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

300 €

45 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Dezember 2007 Ident-Nr. WAUZZZ8P98A118117 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 235124 Innenraum teilweise zerlegt

Leistung in KW: 125 Getriebe: Schaltung diverse Kontrollleuchten sind an

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

900 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



46 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter 314 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Januar 2017 Ident-Nr. WBD9066331P349590 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 248653 Motorkontrollleuchte ist an

Leistung in KW: 105 Getriebe: Automatik Ad Blue anlage defekt

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug / AHK, 

3.300 €

47 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford S-Max Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Oktober 2020 Ident-Nr. WF0LXXWPCJLE33330 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 89772 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Alufelgen im Fahrzeug, 

11.800 €

48 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00265488847 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 37708 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

49 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM37267 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 50003 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

50 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM37271 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 51279 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



51 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. März 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNL00848 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 51145 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

52 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Tesla Model 3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. September 2021 Ident-Nr. LRW3E7FJXMC333587 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Standschäden

Motor: Elektro Km Stand: nicht ablesbar Batterie defekt

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

12.000 €

53 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Toyota Aigo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Oktober 2022 Ident-Nr. JTDAGNAC000018469 Unfallschaden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig 0

Motor: Benzin Km Stand: 150933 0

Leistung in KW: 53 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

2.900 €

54 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. Januar 2023 Ident-Nr. WF0PXXGCHPNB04120 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: Jan. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 51597 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

55 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Dezember 2020 Ident-Nr. VF1RFB00865885964 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 38596 Marderschaden

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



56 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW i3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Oktober 2019 Ident-Nr. WBY8P210307F02292 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 62571 0

Leistung in KW: 75 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

9.500 €

57 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. März 2016 Ident-Nr. WF06XXGCC6GB28946 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 100773 0

Leistung in KW: 77 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.900 €

58 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. November 2011 Ident-Nr. WF0LXXGCBLBU46326 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Standschäden

Motor: Benzin Km Stand: 205002 Batterie defekt

Leistung in KW: 78 Getriebe: Schaltung innenraum Schimmelig

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

500 €

59 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM35550 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 37259 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

60 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM35551 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 43186 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



61 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM37265 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 36607 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

62 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Juni 2016 Ident-Nr. WF06XXGCC6GA15595 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 151959 Bremsen verschlissen

Leistung in KW: 77 Getriebe: Schaltung Partikelfilter defekt

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

63 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. September 2020 Ident-Nr. VF1RFB00065856992 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 30512 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

64 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. Juli 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJLK11005 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 66007 0

Leistung in KW: 70 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

6.000 €

65 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Modus Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. Februar 2005 Ident-Nr. VF1JP0V0053324002 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: PKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar 0

Leistung in KW: 65 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel vorhanden

200 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



66 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. April 2014 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZEH083198 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 110113 Innenverkleidung beschädigt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

7.500 €

67 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Mitsubishi Eclipse Cross Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. Oktober 2022 Ident-Nr. JMBXDGL3WMZ026892 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Oktober 25 Lackschäden

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 49685 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 72 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 2360 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

12.500 €

68 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00765362824 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 31916 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

69 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 31. Oktober 2018 Ident-Nr. WV1ZZZ2KZKX035458 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 229127 Kupplung kommt spät

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, Hundewagen, 

2.200 €

70 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Porsche Cayenne S Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. April 2024 Ident-Nr. WP1ZZZ9Y3RDA74348 0

Bauart: Kombilimousine HU: Apr. 27 0

Motor: Benzin Km Stand: 68 Standschäden

Leistung in KW: 349 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 3996 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil I vorhanden (Schein)

84.600 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



71 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Porsche Macan GTS Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. März 2024 Ident-Nr. WP1ZZZ958RLB45734 Batterie defekt

Bauart: Kombilimousine HU: Mrz. 27 0

Motor: Benzin Km Stand: 55 Standschäden

Leistung in KW: 324 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2894 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil I vorhanden (Schein)

68.850 €

72 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB GLE 450d 4 Matic Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Januar 2024 Ident-Nr. W1NFD3DB2RB102664 Batterie defekt

Bauart: Kombilimousine HU: Jan. 27 0

Motor: Diesel/Hybrid Km Stand: 20 Standschäden

Leistung in KW: 285 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2989 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

66.900 €

73 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW X5 M Competition Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. Mai 2024 Ident-Nr. WBS11ET0109V63864 Batterie defekt

Bauart: Kombilimousine HU: Mai. 27 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 41 Standschäden

Leistung in KW: 460 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 4395 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

92.740 €

74 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ferrari 296 GTB Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Mai 2024 Ident-Nr. ZFF99SMB000306345 Batterie defekt

Bauart: Coupe HU: Mai. 27 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 81 Standschäden

Leistung in KW: 610 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2992 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

198.000 €

75 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Bentley Bentayga Azure Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Juni 2024 Ident-Nr. SJAHB14V6RC026706 0

Bauart: Kombilimousine HU: Jun. 27 0

Motor: Benzin Km Stand: 41 Standschäden

Leistung in KW: 404 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 3996 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

175.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



76 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB V 300 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. Mai 2024 Ident-Nr. W1VVNKTZ7S4404138 Importfahrzeug mit Schwedischen Papiere

Bauart: VAN HU: fällig 0

Motor: Diesel Km Stand: 236 Standschäden

Leistung in KW: 174 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1950 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

68.100 €

77 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB GLE 450d 4 Matic Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ./. Ident-Nr. W1NFD3DB7RB131948 EG Übereinstimmungserklärung vorhanden

Bauart: Coupe HU: ./. Batterie defekt

Motor: Diesel/Hybrid Km Stand: 17 Standschäden

Leistung in KW: 270 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2989 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

68.300 €

78 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB GLE 63 AMG 4 Matic S Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. Mai 2023 Ident-Nr. W1NFD8KB5PA962786 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Apr. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 11778 Standschäden

Leistung in KW: 450 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 3982 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

97.200 €

79 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB E200 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Juni 2024 Ident-Nr. W1KLF5AB6RA062086 Fahrzeug wurde für den Ausländischen Markt 

Bauart: Limousine HU: Jun. 27 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 18 Standschäden

Leistung in KW: 167 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil I vorhanden (Schein)

41.900 €

80 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 116i Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Juni 2014 Ident-Nr. WBA1A11010VZ88248 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Mai. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 71696 0

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug! Räder im Fahrzeug, 

5.900 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!



81 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Oktober 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMC69933 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 20467 Bremse hinten korrodiert

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

8.000 €

82 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. März 2021 Ident-Nr. VF1RFB00766923470 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 35707 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 

8.000 €

2. Juli 2025

2. Juli 2025

OFD NRW 25.06.2025
Ohne Gewähr!
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